
DECRETO DIRIGENZIALE N. 1 del 8 gennaio 2008  

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ASSISTENZA SOCIALE, ATTIVITA' SOCIALI, 
SPORT, TEMPO LIBERO, SPETTACOLO SETTORE ASSISTENZA SOCIALE, PROGRAMMAZIONE 
E VIGILANZA SUI SERVIZI SOCIALI - Rettifica Decreto Dirigenziale n. 922 del 21/12/2007 ad og-
getto "D.G.R. n. 679 del 18/04/2007 - D.G.R. n. 1210 del 06/07/2007 - Approvazione Avviso pubbli-
co per buone pratiche sperimentali ed innovative di sviluppo sostenibile ed inclusione sociale 
delle fasce deboli (Fattorie sociali ). (Con Allegati)". 

Premesso che con decreto dirigenziale n. 922 del 21/12/2007 si è provveduto all’approvazione 
dell’Avviso pubblico per buone pratiche sperimentali ed innovative di sviluppo sostenibile ed inclusione 
sociale delle fasce deboli (Fattorie sociali );  
 
Rilevata la sussistenza di errori materiali di trascrizione del testo dell’Avviso pubblico soprarichiamato; 
 
Ritenuto di dover provvedere alla rettifica dell’Avviso in questione ; 
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 01, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità 
resa dal proponente Dirigente dello stesso; 

DECRETA 
 
per quanto esposto in narrativa e che s’intende qui integralmente riportato di: 
 
- rettificare l’Avviso pubblico per buone pratiche sperimentali ed innovative di sviluppo sostenibile ed 
inclusione sociale delle fasce deboli (Fattorie sociali ), di cui al decreto dirigenziale n. 922 del 
21/12/2007, come di seguito riportato: 

 alla prima pagina dopo la parola “Indice” eliminare le parole “da modificare”; 
 art. 6, penultimo capoverso: sostituire le parole “articolo 3” con le parole “articolo 4”; 
 art. 10 dopo le parole “Approvazione della graduatoria” aggiungere:  

“L’apposita Commissione procederà alla verifica dei requisiti formali di cui agli artt. 2 e 8 e alla valutazio-
ne delle proposte progettuali sulla scorta dei criteri di cui all’art. 9. Al termine delle operazioni di verifica e 
valutazione , verranno redatti: 
 a. elenco degli esclusi con indicazione dei motivi di esclusione 
 b. graduatoria dei progetti ammessi con l’indicazione della dichiarazione dell’ammissibilità/non 
ammissibilità al finanziamento.   
Gli esiti delle attività di verifica e valutazione saranno comunicati a ciascun proponente.”  

  
 art. 12, primo punto: sostituire le parole  “dall’art. 3”  con le parole “dall’art 4”; 

- di confermare quant’altro stabilito dal decreto dirigenziale n. 922 del 21/12/2007; 
- trasmettere copia del presente atto con allegati al: 

• A.G.C. 02 Affari Generali della Giunta Regionale - Settore 01 - Servizio 04 Registrazione 
Atti Monocratici  - Archiviazione Decreti Dirigenziali; 

• A.G.C. 01 Gabinetto Presidente Giunta Regionale - Settore 02 Stampa, Documentazione 
ed Informazione e Bollettino Ufficiale per la  pubblicazione ad avvenuta esecutività, del 
presente atto sul B.U.R.C.  e sul sito della Regione Campania: www.regione.campania.it; 

 
 
                                                                                                                     Il Dirigente del Settore 
                                                                                                                    Dott. Salvatore Esposito 
  

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 14 GENNAIO 2008


